РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2024 г.  	                       №  15                                          х. Гусев

Об отмене Постановления Администрации Гусевского сельского поселения от 31.05.2019 №24 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Гусевского сельского поселения.

В соответствии с Протестом № 7-26-24 от 24.01.2024 Каменской городской прокуратуры на постановление администрации Гусевского сельского поселения от 31.05.2019г №24 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Гусевского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №24 от 31.05.2019г. «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Гусевского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                                            Н.Н. Деменчук